
 

 

UCHWAŁA NR III/23/2024 

RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów 

objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym 

kończą 6 lat, oraz warunki częściowego zwolnienia z tych opłat 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 52 ust. pkt 1 i ust. 2  ustawy z dnia 

27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754) Rada Miejska 

w Golczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/387/2023 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 30 stycznia 2023 r. w sprawie 

ustalenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym 

do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, oraz warunki częściowego 

zwolnienia z tych opłat (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1160) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się opłatę w wysokości 1,22 zł za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka 

w przedszkolu w czasie realizacji dodatkowych zajęć opiekuńczo-wychowawczych i kształcących.”;; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się częściowe zwolnienie, w przypadku drugiego i następnego dziecka w rodzinie 

lub dziecka posiadającego orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej o potrzebie kształcenia 

specjalnego lub orzeczenie o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych indywidualnych 

lub zespołowych, w wysokości 0,56 zł za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka 

w przedszkolu w czasie realizacji dodatkowych zajęć opiekuńczo-wychowawczych i kształcących.”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Łukasz Kaczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 czerwca 2024 r.

Poz. 3211


		2024-06-28T10:28:01+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




